
阿拉尔市兴业景苑小区建设项目（室外绿化、景观、小品
工程施工） 招标公告

一、招标条件：

  本阿拉尔市兴业景苑小区建设项目（室外绿化、景观、小品工程施工）(招标项目编号： E6601004006240198) 已

由 新疆生产建设兵团第一师发展和改革委员会 以师市发改(社会)备〔2021〕043号批准建设， 项目资金来源为企业

， 招标人为新疆西北兴业置业有限公司。 项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·一师

  2.本次招标项目的建设地点：阿拉尔市秋收大道以北、王震大道以东、班超大道以南

  3.工程规模：工程规模：项目住宅区总建筑面积133685平方米，新建地上住宅面积112043平方米，配套服务用房

3162平方米;地下室建筑面积18480平方米，人防面积为4608㎡;居住总户数为813户，机动车总停车位824个，非机

动车位2331个。室外道路、绿化工程、给水工程、排水工程、供热工程、室外电网、××、消防水池泵房、换热站

、配电房、社区配套用房等配套设施。

  4.本次公告共划分为1个标段

标段
编号

标段名称 招标范围

工
期
（
天
）

E6601
00400
62401
98001
001

阿拉尔市兴业景
苑小区建设项目
（室外绿化、景
观、小品工程施

工）

主要建设内容包含栽植乔木659株，栽植灌木 6116平方米，栽植花卉701平方米，栽植草坪14
294平方米，种植土换填 5701.5立方米，绿化管网5908米，出地桩 180个，绿化检查井13座，
不锈钢山峦雕像|组，4 米高不锈钢圈型雕塑1组，雪浪石小品1组，不锈钢树池2个，12#廊架
、儿童游乐场地建设及儿童游乐设施、健身器材零星工程等施工图纸及工程量清单包含的全

部内容。

30

三、投标人资格要求

  投标人条件:3.1投标人需具备独立的法人资格及有效的营业执照，项目负责人为市政公用工程专业注册建造师二

级及以上资格和有效的B类安全考核证、且无担任在建工程，在人员、资金、设备、资信、业绩等方面具有相应的

能力满足本次招标需求。3.2本次招标不接受联合体投标。3.3各潜在投标人自觉遵守新兵办发【2021】100号文件

内容中的规定，参与本次投标活动。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年03月15日 00时00分至 2024年03月20日 20时00分

  2.领取方式：新疆生产建设兵团公共资源交易平台（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）登录后自行下载。

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年04月08日 11时00分

  2.投标文件递交方式: 加密的电子投标文件壹份(.BTTF格式)在兵团公共资源交易系统指定位置上传

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年04月08日 11时00分 

  2.开标地点： 兵团公共资源交易平台兵团第一师阿拉尔市不见面开标大厅（http://49.119.98.29:8097/bidop

ening/bidopeninghallaction/hall/login）

八、其他说明

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：新疆生产建设兵团第一师住房和城乡建设局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆西北兴业置业有限公司 招标代理机构： 阿拉尔市正新招标有限公司

地 址： 第一师阿拉尔市 地 址： 阿拉尔市望河大厦14楼

联 系 人： 陈江渝 联 系 人： 吴小莉、张俊蓉

电 话： 13179975378 电 话： 15003058031

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）



阿拉尔市兴业景苑小区建设项目（室外绿化、景观、小品
工程施工） 招标公告

一、招标条件：

  本阿拉尔市兴业景苑小区建设项目（室外绿化、景观、小品工程施工）(招标项目编号： E6601004006240198) 已

由 新疆生产建设兵团第一师发展和改革委员会 以师市发改(社会)备〔2021〕043号批准建设， 项目资金来源为企业

， 招标人为新疆西北兴业置业有限公司。 项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·一师

  2.本次招标项目的建设地点：阿拉尔市秋收大道以北、王震大道以东、班超大道以南

  3.工程规模：工程规模：项目住宅区总建筑面积133685平方米，新建地上住宅面积112043平方米，配套服务用房

3162平方米;地下室建筑面积18480平方米，人防面积为4608㎡;居住总户数为813户，机动车总停车位824个，非机

动车位2331个。室外道路、绿化工程、给水工程、排水工程、供热工程、室外电网、××、消防水池泵房、换热站

、配电房、社区配套用房等配套设施。

  4.本次公告共划分为1个标段

标段
编号

标段名称 招标范围

工
期
（
天
）

E6601
00400
62401
98001
001

阿拉尔市兴业景
苑小区建设项目
（室外绿化、景
观、小品工程施

工）

主要建设内容包含栽植乔木659株，栽植灌木 6116平方米，栽植花卉701平方米，栽植草坪14
294平方米，种植土换填 5701.5立方米，绿化管网5908米，出地桩 180个，绿化检查井13座，
不锈钢山峦雕像|组，4 米高不锈钢圈型雕塑1组，雪浪石小品1组，不锈钢树池2个，12#廊架
、儿童游乐场地建设及儿童游乐设施、健身器材零星工程等施工图纸及工程量清单包含的全

部内容。

30

三、投标人资格要求

  投标人条件:3.1投标人需具备独立的法人资格及有效的营业执照，项目负责人为市政公用工程专业注册建造师二

级及以上资格和有效的B类安全考核证、且无担任在建工程，在人员、资金、设备、资信、业绩等方面具有相应的

能力满足本次招标需求。3.2本次招标不接受联合体投标。3.3各潜在投标人自觉遵守新兵办发【2021】100号文件

内容中的规定，参与本次投标活动。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年03月15日 00时00分至 2024年03月20日 20时00分

  2.领取方式：新疆生产建设兵团公共资源交易平台（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）登录后自行下载。

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年04月08日 11时00分

  2.投标文件递交方式: 加密的电子投标文件壹份(.BTTF格式)在兵团公共资源交易系统指定位置上传

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年04月08日 11时00分 

  2.开标地点： 兵团公共资源交易平台兵团第一师阿拉尔市不见面开标大厅（http://49.119.98.29:8097/bidop

ening/bidopeninghallaction/hall/login）

八、其他说明

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：新疆生产建设兵团第一师住房和城乡建设局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆西北兴业置业有限公司 招标代理机构： 阿拉尔市正新招标有限公司

地 址： 第一师阿拉尔市 地 址： 阿拉尔市望河大厦14楼

联 系 人： 陈江渝 联 系 人： 吴小莉、张俊蓉

电 话： 13179975378 电 话： 15003058031

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）



阿拉尔市兴业景苑小区建设项目（室外绿化、景观、小品
工程施工） 招标公告

一、招标条件：

  本阿拉尔市兴业景苑小区建设项目（室外绿化、景观、小品工程施工）(招标项目编号： E6601004006240198) 已

由 新疆生产建设兵团第一师发展和改革委员会 以师市发改(社会)备〔2021〕043号批准建设， 项目资金来源为企业

， 招标人为新疆西北兴业置业有限公司。 项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·一师

  2.本次招标项目的建设地点：阿拉尔市秋收大道以北、王震大道以东、班超大道以南

  3.工程规模：工程规模：项目住宅区总建筑面积133685平方米，新建地上住宅面积112043平方米，配套服务用房

3162平方米;地下室建筑面积18480平方米，人防面积为4608㎡;居住总户数为813户，机动车总停车位824个，非机

动车位2331个。室外道路、绿化工程、给水工程、排水工程、供热工程、室外电网、××、消防水池泵房、换热站

、配电房、社区配套用房等配套设施。

  4.本次公告共划分为1个标段

标段
编号

标段名称 招标范围

工
期
（
天
）

E6601
00400
62401
98001
001

阿拉尔市兴业景
苑小区建设项目
（室外绿化、景
观、小品工程施

工）

主要建设内容包含栽植乔木659株，栽植灌木 6116平方米，栽植花卉701平方米，栽植草坪14
294平方米，种植土换填 5701.5立方米，绿化管网5908米，出地桩 180个，绿化检查井13座，
不锈钢山峦雕像|组，4 米高不锈钢圈型雕塑1组，雪浪石小品1组，不锈钢树池2个，12#廊架
、儿童游乐场地建设及儿童游乐设施、健身器材零星工程等施工图纸及工程量清单包含的全

部内容。

30

三、投标人资格要求

  投标人条件:3.1投标人需具备独立的法人资格及有效的营业执照，项目负责人为市政公用工程专业注册建造师二

级及以上资格和有效的B类安全考核证、且无担任在建工程，在人员、资金、设备、资信、业绩等方面具有相应的

能力满足本次招标需求。3.2本次招标不接受联合体投标。3.3各潜在投标人自觉遵守新兵办发【2021】100号文件

内容中的规定，参与本次投标活动。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年03月15日 00时00分至 2024年03月20日 20时00分

  2.领取方式：新疆生产建设兵团公共资源交易平台（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）登录后自行下载。

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年04月08日 11时00分

  2.投标文件递交方式: 加密的电子投标文件壹份(.BTTF格式)在兵团公共资源交易系统指定位置上传

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年04月08日 11时00分 

  2.开标地点： 兵团公共资源交易平台兵团第一师阿拉尔市不见面开标大厅（http://49.119.98.29:8097/bidop

ening/bidopeninghallaction/hall/login）

八、其他说明

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：新疆生产建设兵团第一师住房和城乡建设局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆西北兴业置业有限公司 招标代理机构： 阿拉尔市正新招标有限公司

地 址： 第一师阿拉尔市 地 址： 阿拉尔市望河大厦14楼

联 系 人： 陈江渝 联 系 人： 吴小莉、张俊蓉

电 话： 13179975378 电 话： 15003058031

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）



阿拉尔市兴业景苑小区建设项目（室外绿化、景观、小品
工程施工） 招标公告

一、招标条件：

  本阿拉尔市兴业景苑小区建设项目（室外绿化、景观、小品工程施工）(招标项目编号： E6601004006240198) 已

由 新疆生产建设兵团第一师发展和改革委员会 以师市发改(社会)备〔2021〕043号批准建设， 项目资金来源为企业

， 招标人为新疆西北兴业置业有限公司。 项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

  1.招标项目所在实施地区：新疆生产建设兵团·一师

  2.本次招标项目的建设地点：阿拉尔市秋收大道以北、王震大道以东、班超大道以南

  3.工程规模：工程规模：项目住宅区总建筑面积133685平方米，新建地上住宅面积112043平方米，配套服务用房

3162平方米;地下室建筑面积18480平方米，人防面积为4608㎡;居住总户数为813户，机动车总停车位824个，非机

动车位2331个。室外道路、绿化工程、给水工程、排水工程、供热工程、室外电网、××、消防水池泵房、换热站

、配电房、社区配套用房等配套设施。

  4.本次公告共划分为1个标段

标段
编号

标段名称 招标范围

工
期
（
天
）

E6601
00400
62401
98001
001

阿拉尔市兴业景
苑小区建设项目
（室外绿化、景
观、小品工程施

工）

主要建设内容包含栽植乔木659株，栽植灌木 6116平方米，栽植花卉701平方米，栽植草坪14
294平方米，种植土换填 5701.5立方米，绿化管网5908米，出地桩 180个，绿化检查井13座，
不锈钢山峦雕像|组，4 米高不锈钢圈型雕塑1组，雪浪石小品1组，不锈钢树池2个，12#廊架
、儿童游乐场地建设及儿童游乐设施、健身器材零星工程等施工图纸及工程量清单包含的全

部内容。

30

三、投标人资格要求

  投标人条件:3.1投标人需具备独立的法人资格及有效的营业执照，项目负责人为市政公用工程专业注册建造师二

级及以上资格和有效的B类安全考核证、且无担任在建工程，在人员、资金、设备、资信、业绩等方面具有相应的

能力满足本次招标需求。3.2本次招标不接受联合体投标。3.3各潜在投标人自觉遵守新兵办发【2021】100号文件

内容中的规定，参与本次投标活动。

四、投标须知

  注：投标单位须办理CA（标证通）证书，通过CA（标证通）证书登录兵团公共资源交易系统进行填报入库信息；信息审

核后方可进行在兵团公共资源交易系统各主体类型下领取招标文件。

  具体注册事宜见兵团公共资源交易信息网通知公告《关于注册兵团公共资源交易中心交易主体信息库有关问题的说明》

、《关于兵团公共资源交易平台启用“标证通”的通知》、《关于办理兵团公共资源一体化平台网上交易系统CA（标证通

）数字证书和电子签章的通知》

五、招标文件获取

  1.领取时间:2024年03月15日 00时00分至 2024年03月20日 20时00分

  2.领取方式：新疆生产建设兵团公共资源交易平台（https://ggzy.xjbt.gov.cn/）登录后自行下载。

六、投标文件的递交

  1.投标文件递交截止时间:2024年04月08日 11时00分

  2.投标文件递交方式: 加密的电子投标文件壹份(.BTTF格式)在兵团公共资源交易系统指定位置上传

七、开标时间及地点

  1.开标时间： 2024年04月08日 11时00分 

  2.开标地点： 兵团公共资源交易平台兵团第一师阿拉尔市不见面开标大厅（http://49.119.98.29:8097/bidop

ening/bidopeninghallaction/hall/login）

八、其他说明

  按照《关于在兵团公共资源交易领域全面推 广电子保函应用的通知》企业可以以电子保函的方式缴纳投标保证金、履约

保证金、工程质量保证金、农民工工资保证金，推荐各交易主体使用电子保函代替现金方式缴纳保证金，除现金形式外，

不得排除电子保函等非现金方式。在电子保函的申请、使用、查看应用过程中遇见问题可咨询技术支撑方：400-998-0000

；0991-8844613。

九、发布公告的媒介

兵团公共资源交易信息网

十、监督部门

  本招标项目的监督部门为：新疆生产建设兵团第一师住房和城乡建设局

十一、联系方式

招 标 人： 新疆西北兴业置业有限公司 招标代理机构： 阿拉尔市正新招标有限公司

地 址： 第一师阿拉尔市 地 址： 阿拉尔市望河大厦14楼

联 系 人： 陈江渝 联 系 人： 吴小莉、张俊蓉

电 话： 13179975378 电 话： 15003058031

招标人或其招标代理机构

主要负责人（项目负责人）:__________________（签名） 招标人或其招标代理机构：_____________（签章）


		2024-03-14T19:02:06+0800
	location
	reason




